
DÉPLIANT SCOLAIRE

Arrêts : Cité Administrative, Avignon Poste 
              et Gare Centre orizo.fr et sur l’appli

du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h30 (de juillet à 
septembre) ou 18h (d’octobre à juin) et le samedi de 9h à 12h. 

04 32 74 18 32 - Avenue de Lattre de Tassigny - 84 000 Avignon

BOUTIQUE ORIZO

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

À compter du 1er septembre 2020

Horaires valables en période scolaire uniquement

R3 ROCHEFORT / SAZE 
<> LYCÉE J. VILAR

ALLER : ROCHEFORT > LYCÉE J. VILAR RETOUR : LYCÉE J. VILAR > ROCHEFORT 

RETOUR: LYCÉE J. VILAR > ROCHEFORT / SAZE R3
Mer* Mer* LMJV* Ven*

VILLENEUVE- 
LES- AVIGNON

Lycée Jean Vilar 13:10 17:10 18:10 13:10

Rheinbach 13:11 17:11 18:11 13:11

Mas de Carles 13:12 17:12 18:12 13:12

PUJAUT Les falaises 13:17 17:17 18:17 13:17

ROCHEFORT 
DU GARD

La Bégude 13:21 17:21 18:21 13:21

La Diane 13:21 17:21 18:21 13:21

Jardins 13:22 17:22 18:22 13:22

La Filature 13:22 17:22 18:22 13:22

Les Genourieux 13:23 17:23 18:23 13:23

Font des caven 13:24 17:24 18:24 13:24

Puits Ferrane 13:25 17:24 18:24 13:24

Pré des Pères - 17:26 18:26 13:26

Lou Cigalou - 17:27 18:27 13:27

Le Plan - 17:29 18:29 13:29

Planas - 17:30 18:30 13:30

Mer* Mer* LMJV* Ven*

R.D.G

Colvert - 17:31 18:31 13:31

Le Vieux Mas - 17:31 18:31 13:31

La Rouvette - 17:31 18:31 13:31

Sanctuaire Notre-Dame - 17:32 18:32 13:32

Rochefort Centre 13:26 17:33 18:33 13:33

Valliguières 13:28 17:35 18:35 13:35

Beaucaire 13:29 17:36 18:36 13:36

Chemin de la plaine 13:30 17:37 18:37 13:37

SAZE

Les Platanes 13:38 17:44 18:44 13:44

Les Pommiers 13:38 17:44 18:44 13:44

LE LAVOIR 13:39 17:45 18:45 13:45

Les Hameaux 13:40 17:46 18:46 13:46

Fontaine du Buis 13:44 17:50 18:50 13:50

*LàV : du Lundi au Vendredi, Mer. : Mercredi, LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi, 
Ven. : Vendredi

Suite des horaires

LàV* LàV* LàV*

ROCHEFORT 
DU GARD

Rochefort stade 7:08 - 8:15

Les Lavandes 7:09 - 8:16

Rochefort Stade 7:11 - 8:18

St Exupéry 7:12 - 8:18

Collège Haigneré 7:13 - 8:19

Valliguières 7:15 - 8:20

Rochefort Centre 7:18 7:17 8:23

Pré des Pères 7:19 - 8:24

Lou Cigalou 7:20 - 8:25

Le Plan 7:21 - 8:26

Planas 7:23 - 8:28

Colvert 7:24 - 8:29

Le Vieux Mas 7:24 - 8:29

La Rouvette 7:25 - 8:30

Sanctuaire Notre-Dame 7:25 - 8:30

Puits Ferrane - 7:18 8:32

Font des Caven - 7:20 8:33

Les Genourieux - 7:22 8:34

La Filature - 7:24 8:35

Jardins - 7:25 8:36

La Diane - 7:27 8:37

La Bégude - 7:28 8:38

PUJAUT Les falaises 7:35 7:35 8:40

VILLENEUVE- 
LES- AVIGNON

Mas de Carles 7:42 7:42 8:44

Rheinbach 7:43 7:43 8:44

Lycée Jean Vilar 7:45 7:45 8:45

Mer* Mer* LMJV* LMJV*

VILLENEUVE- 
LES- AVIGNON

Collège le Mourion 12:10 - - -

Lycée Jean Vilar 12:15 13:10 16:10 17:10

Rheinbach 12:16 13:11 16:11 17:11

Mas de Carles 12:17 13:12 16:12 17:12

PUJAUT Les falaises 12:22 13:17 16:17 17:17

ROCHEFORT 
DU GARD

La Bégude 12:25 - 16:21 17:21

La Diane 12:25 - 16:21 17:21

Jardins 12:26 - 16:22 17:22

La Filature 12:26 - 16:22 17:22

Les Genourieux 12:26 - 16:23 17:23

Font des caven 12:27 - 16:24 17:24

Puits Ferrane 12:27 - 16:25 17:25

Pré des Pères 12:28 - - -

Lou Cigalou 12:28 - - -

Le plan 12:29 - - -

Planas 12:30 13:22 - -

Colvert 12:30 13:23 - -

Le Vieux Mas 12:31 13:23 - -

La Rouvette 12:31 13:24 - -

Sanctuaire Notre-Dame 12:31 13:24 - -

Rochefort Centre 12:33 13:26 16:26 17:26

Valliguières 12:35 13:28 16:28 17:28

Collège Haigneré 12:37 13:30 16:30 17:30

St Exupéry 12:38 13:31 16:31 17:31

Rochefort Stade 12:38 13:31 16:31 17:31

Les Lavandes 12:39 13:32 16:32 17:32

Rochefort Stade 12:41 13:34 16:34 17:34

R3 R3


